VISTA la candidatura n. 6570 del 1 4 /11/2024 relativa all'Avviso prot. n. 136777 del 

09/10/2024 FSE+ Agenda Nord; 

VISTA la Nota prot. n. 181969 del 13/12/2024, prot. interno n. 238 del 15/01/2025, di 

autorizzazione e stanziamento del finanziamento di euro 63.000,00 (sessantatremila/00) 

per il progetto presentato dalla Scuola RMIC8AQ00N con il codice CUP 

I34D24002430007 in risposta all’Avviso prot. n. 136777 del 09/10/2024 FSE+ Agenda 

Nord; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per gli anni scolastici 2025/2028,